
 
 

Додаток  
до Повідомлення № 47-ЛЗ від 28.11.2022р. 

Реєстр документів щодо якості ЛЗ 
(за період з 21.11.2022р. по 27.11.2022р) 

Дата 
документу 

№ 
документу 

Тип 
документу 

№ РП ЛЗ Назва ЛЗ Форма випуску Серія № Назва виробника Країна  

25.11.2022 7620-
001.1/002.0
/17-22 

Скасування 
розпорядже
ння від 
19.10.2022 
№ 6639-
001.1/002.0
/17-22 

UA/18031/0
1/01 

НЕФАМ розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл, по 2 мл в 
ампулі, по 5 ампул у блістері, по 1 
блістеру у пачці 

10322 АТ "Фармак" Україна  

25.11.2022 7623-
001.1/002.0
/17-22 

Скасування 
розпорядже
ння від 
06.10.2022 
№ 6314-
001.1/002.0
/17-22 

UA/1934/01
/01 

КЕТАМІН розчин для ін'єкцій, 50 мг/мл; по 2 мл в 
ампулі № 10 

11120 АТ "Фармак" Україна  

25.11.2022 7626-
001.1/002.0
/17-22 

Скасування 
розпорядже
ння від 
06.10.2022 
№ 6312-
001.1/002.0
/17-22 

UA/17674/0
1/01 

СЕВО-
АНЕСТЕРАН 

рідина для інгаляцій, по 250 мл 
препарату у флаконі з кільцем 
(адаптером для випарювача), по 1 
флакону в картонній пачці 

2113823 К.Т. РОМФАРМ 
КОМПАНІ С.Р.Л. 

Румунiя  

 


